FUNDAÇÃO DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DOS SERVIDORES DO ESTADO DE
PERNAMBUCO–FUNAPE

PORTARIA FUNAPE Nº 2439, DE 10 DE JUNHO DE 2020.

A Diretora–Presidente da Funape, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei Complementar n° 028,
de 14/1/00 e suas alterações, proferiu o seguinte despacho:

AUTORIZAÇÃO DO GOZO DE LICENÇA PRÊMIO

DOC Nº MAT. NOME DO SERVIDOR DIAS DECÊNIO A PARTIR DE:

0977/2019-65 10.438-8 ISABEL MIRIAM GUEDES SILVA 60 2º 1º/2/2020

0811/2019-34 10.513-9 CRISTINA SALES DE BARROS LIMA 30 2º 1º/2/2020

0959/2019-34 10.474-4 MARIA ELIZABETH DE SOUZA DIAS 30 3º 3/2/2020

0199/2020-07 10.411-6 ANA REGINA MASCARENHAS BRAGA 30 2º 1º/4/2020

1399/2019-84 10.451-5 LESSA VERONICA ALVES XAVIER RAMOS 90 1º 3/2/2020

Tatiana de Lima Nóbrega
Diretora-Presidente